

# KARIN

## formgivare och inspiratör

*Hantverkare och Karin-intresserade välkomnas att delta i höstens hantverksprojekt, lett av Torshälla hembygdsgeningsförening, S:t Olofs Gille, i samarbete med fyra lokala hembygdsgeningsföreningar.*

Temat för vårt projekt är konstnärinnan och formgivaren Karin Larsson, banbrytande för sin tid och en av vårt lands mest betydelsefulla personer inom svensk heminredning och formgivning. Med anledning av Karins och maken Carl Larssons lokala anknytning, kommer projektets aktiviteter att förläggas till bygdegårdar i socknar mellan Eskilstuna och Strängnäs. I vårt hantverksprojekt vill vi låta människor mötas och inhämta kunskap på landsbygden.

- **Hösten 2019:** Föreläsningar och workshops med Karins Larssons formspråk och konsthantverk som inspirationskälla. Kunskapsdelning och nätverkande är viktigt och evenen kommer därför huvudsakligen att ledas av lokala hantverkare, men också av externt inbjudna. Vi strävar efter mångfald och materialmöten. Alla hantverkskategorier är lika välkomna.
- **Vinter/vår 2019-2020:** Projektets deltagare skapar egna hantverk i Karins Larssons anda, i egen regi eller i studiecirkel genom projektets samarbete med lokala studieförbund. De producerade verken kommer slutligen att visas på sommarutställningar i bygdegårdar och genom mobil utställning på landsbygden, Eskilstuna till Strängnäs under sommaren 2020.

För mer information: [sanktolofsgille.se](http://sanktolofsgille.se)

Tryggve Lundh, projektägare S:t Olofs Gille: 076-340 74 15

Lisa Afzelius Sollenberg, projektledare: [lisa.sollenberg@telia.com](mailto:lisa.sollenberg@telia.com)

Vi vill genom vårt projekt utveckla design- och hantverkskunskap på landsbygden och initiera nya samarbeten mellan hantverkare och andra intresserade, genom fysiska träffar och möten via en digital plattform. Genom samverkan, vill vi stärka enskilda näringsidkares möjlighet till försörjning inom hantverksområdet. Vårt arbete ska bidra till att uppmärksamma hembygdsgeningsföreningars verksamhet för en bredare målgrupp och lyfta fram landsbygdens kunskap och kompetens. Projektets möten mellan hantverkande människor ska bidra till social inkludering och etnisk/kulturell integration på landsbygd samt mellan boende i stad och på landsbygd.